

ВОЈНА ПОШТА

Бр. 6883

Бр. 1590-8

04.07 2013 год.

НИШ

**Наруџбеница за набавку
грађевинског материјала,
доставља.-**

**"Техно Ауторемонт",
ул. Душана Поповића бр. 57
18000 Ниш**

На основу члана 39. Закона о јавним набавкама („Службени гласник РС“ број 124/2012), члана 61. Правилника о материјалном пословању у МО и ВС („СВЛ“ бр. 3/09 и 2/10) и ваше понуде од 02.07.2013. године, издајем наруџбеницу према следећем:

1. Молимо вас да за потребе ВП 6883 Ниш извршите обезбеђење добара у складу са вашом понудом по следећим количинама

р.бр	Назив р/д или п/м	Јед. мере	Количина	ЈЕДИНАЧНА ЦЕНА (са ПДВ)	УКУПНА ВРЕДНОСТ (са ПДВ)
1	Полудисперзија 25/1	Кг	200	114.00	22.800.00
2	Лак емајл нитро СМБ 0.75.	КОМ	17	909.60	15.463.20
3	Лак емајл за уљани, бели 0.70	КОМ	10	642.00	6.420.00
4	Лак за радијатор уљани бели 0.7	КОМ	26	715.20	18.595.20
5	Лак емајл нитро Црвени0.7	КОМ	30	780.00	23.400.00
6	Боја темељна нитро црвена 0.75	КОМ	15	714.00	10.710.00
7	Сандолин са лаком	КОМ	18	588.00	10.584.00
8	Нитро разређивач 1/1	КОМ	13	321.60	4.180.80
9	Разређивач уљани 1/1	КОМ	18	374.40	6.739.20
10	Антирост 1/1	КОМ	6	362.40	2.174.40
11	Креп трака – 50мм	КОМ	7	177.60	1.243.20
12	Брусни папир 125мм,80	мет	10	98.40	984.00
13	Подлога за кречење	КОМ	3	477.60	1.432.80
14	Брусни папир 125мм,150	мет	6	98.40	590.40